

**Алдағы сатып алу туралы хабарландыру № 1
баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен**

Ақмола облысы Денсаулық сақтау басқармасы жанындағы "Шортанды аудандық ауруханасы" шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны, 020100 Ақмола облысы, Шортанды ауданы, Шортанды кенті, Ф.Дзержинский көшесі, 1В баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды өткізу туралы хабарлайды.

Қажетті көлем: 1-қосымша.

Жеткізу мерзімі: тапсырыс берушінің өтінімі бойынша

Тауарды жеткізу орны: 021600 Ақмола облысы, Шортанды ауданы, Шортанды кенті, Ф.Дзержинский көшесі, 1В, Ақмола облысы Денсаулық сақтау басқармасы жанындағы "Шортанды аудандық ауруханасы" ШЖҚ МКК, ауруханаішілік дәріхана үй-жайы.

Сатып алуға бөлінген сома 52 209 145 (елу екі миллион екі жүз тоғыз мың жүз қырық бес теңге 0 тиын)

Жеткізу шарттары: DDP, термин келу орнын көрсете отырып қолданылады. Бұл сатушының жауапкершілігі тауар сатып алушы елдегі көрсетілген жеткізу орнына жеткізілгеннен кейін аяқталады дегенді білдіреді. Жеткізу орнына дейін жүкті жеткізу бойынша барлық тәуекелдер, барлық шығыстар (салықтар, баждар): 021600 Ақмола облысы, Шортанды ауданы, Шортанды кенті, Ф.Дзержинский көшесі, 1В, Ақмола облысы Денсаулық сақтау басқармасы жанындағы "Шортанды аудандық ауруханасы" ШЖҚ МКК, дәріхана. Ауруханаішілік дәріхана үй-жайына түсіруді өнім беруші дербес жүргізеді. Тауарды сапа сәйкестік сертификатымен сүйемелдеу. Тауар сәйкес келмеген жағдайда, тиісті тауарға ауыстыру жөнінде шаралар қабылдасын

Баға ұсыныстары бар құжаттар пакеті 2024 жылғы 22 қаңтардан бастап 2024 жылғы 29 қаңтарға дейінгі мерзімде, сағат 15:00 ге дейін 021600 Ақмола облысы, Шортанды ауданы, Шортанды кенті, Ф.Дзержинский көшесі, 1В, бухгалтерия кабинетінде қабылданады тел. 8-716-31-2-19-90. Баға ұсыныстары бар конверттер 2024 жылғы 29 қаңтар 15 сағат 15 минутта Ақмола облысы, Шортанды ауданы, Шортанды кенті, Ф. Дзержинский көшесі, 1В, бухгалтерия кабинеті мекенжайы бойынша ашылады.

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуға "тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) жүйе бойынша дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 04 маусымдағы № 375 қаулысының 14-тармағында көрсетілген біліктілік талаптарына жауап беретін барлық әлеуетті өнім берушілер жіберіледі міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру. фармацевтикалық қызметтер".

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен тауарларды сатып алу қорытындыларын бекіту туралы шешім оны бекіткен күннен бастап күнтізбелік 10 (он) күн ішінде сатып алуды ұйымдастырушының интернет - ресурсында (веб-сайтта) жарияланады <http://rbshor.kz>.

Директор

Шагиров Н.М.

Жарияланды 22.01.2024 ж.15:00.

**Объявление о предстоящем закупе
способом запроса ценовых предложений № 1**

Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Шортандинская районная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области, 021600 Акмолинская область, Шортандинский район, п.Шортанды, ул.Ф. Дзержинского, 1В объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений.

Требуемый объем: приложение 1.
Срок поставки: по заявке заказчика

Место поставки товара: 021600 Акмолинская область, Шортандинский район, п.Шортанды, ул.Ф. Дзержинского, 1В, ГКП на ПХВ «Шортандинская районная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области, помещение внутрибольничной аптеки.

Сумма выделенная для закупки – 52 209 145 (Пятьдесят два миллиона двести девять тысяч сто сорок пять тенге ноль тиын)

Условия платежа: по факту поставки по мере финансирования.

Условия поставки: DDP, термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место поставки в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины) до места поставки: 021600 Акмолинская область, п.Шортанды ул.Ф.Дзержинского, 1В, ГКП на ПХВ «Шортандинская районная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области, аптека. Разгрузка в помещение внутрибольничной аптеки производится Поставщиком самостоятельно. Сопровождать товар сертификатом соответствия качества. В случае несоответствия товара, принять меры по замене на соответствующий товар.

Пакет документов с ценовыми предложениями предоставить в срок с 22 января 2024 г. по 29 января 2024 г., до 15 часов 00 минут включительно, по адресу: 021600 Акмолинская область, Шортандинский район п.Шортанды, ул. Ф.Дзержинского, 1В, кабинет бухгалтерии , тел.8-707-351-65-69. Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться в 15 часов 15 минут 29 января 2023 года по адресу: Акмолинская область, Шортандинский район п.Шортанды, ул.Ф.Дзержинского,1В, кабинет бухгалтерии.

К закупу способом запроса ценовых предложений допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям, указанным в п. 14 Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг».

Решение об утверждении итогов закупок товаров способом запроса ценовых предложений публикуется в течение 10 (десяти) календарных дней со дня его утверждения на интернет - ресурсе организатора закупок (веб-сайте <http://rbshor.kz>).

Директор

опубликовано 22.01.2024 г. 15:00.



Шагиров Н.М.

№п/п	Наименование	ед.изм.	Кол-во	Цена	сумма	График поставки
1	Пульсоксиметр взрослый	шт	10	6500	65000	По заявке заказчика
2	Пульсоксиметр детский	шт	5	7000	35000	По заявке заказчика
3	Бинт не стерильный 7*14	шт	3000	90	270000	По заявке заказчика
4	Бинт стерильный 5*10	шт	100	90	9000	По заявке заказчика
5	ЭКГ бумага (книжка) 210*140*200	шт	5	3800	19000	По заявке заказчика
6	Мочеприемник T-S образный объем 2000 мл	шт	100	180	18000	По заявке заказчика
7	Катетер Фаллея №14	шт	50	300	15000	По заявке заказчика
8	Катетер Фаллея № 18	шт	50	300	15000	По заявке заказчика
9	Канюля внутривенная одноразовая №24	шт	300	80	24000	По заявке заказчика
10	Канюля внутривенная одноразовая №18	шт	100	80	8000	По заявке заказчика
11	Канюля внутривенная одноразовая №14	шт	100	80	8000	По заявке заказчика
12	Канюля внутривенная одноразовая №20	шт	500	80	40000	По заявке заказчика
13	Канюля внутривенная одноразовая №22	шт	300	80	24000	По заявке заказчика
14	Спиртовая салфетка 65x30	шт	200	25	5000	По заявке заказчика
15	Жгут кровоостанавливающий тканевой с застежкой	шт	20	710	14200	По заявке заказчика
16	Мыло антибактериальное 1 л	фл	100	4000	400000	По заявке заказчика
17	Хлор таблетки 1 кг	бан	100	11000	1100000	По заявке заказчика
18	Электронный медицинский прибор РП- ВМЭН Д1 А.	шт	4	212000	848000	По заявке заказчика

	(электронные весы и механический ростомер)					
19	Весы детские	шт	2	150000	300000	По заявке заказчика
20	Гигрометр с поверкой	шт	5	5300	26500	По заявке заказчика
21	Термометр ртутный	шт	40	1500	60000	По заявке заказчика
22	Термометр электронный	шт	40	1000	40000	По заявке заказчика
23	Тонометр взрослый с поверкой	шт	20			По заявке заказчика
24	Мочеприемник одноразовый детский	шт	50	110	5500	По заявке заказчика
25	Удлинитель инфузионных насосов 150 мм	шт	100	250	25000	По заявке заказчика
26	Бумага ЭКГ 110x25x12	шт	100	800	80000	По заявке заказчика
27	Тест полоски Urine RS H – 10 №100	уп	200	24000	4800000	По заявке заказчика
28	Проявитель стоматологический 1 л	шт	6	2200	13200	По заявке заказчика
29	Фиксаж стоматологический 1 л	шт	6	2200	13200	По заявке заказчика
30	Пеленка одноразовая 60x60 №30	уп	10	5500	55000	По заявке заказчика
31	Цоликлон Анти Д супер 5 мл	фл	20	1500	30000	По заявке заказчика
32	Цоликлон Анти А 10 мл	фл	20	1500	30000	По заявке заказчика
33	Цоликлон Анти АВ 10 мл	фл	20	1500	30000	По заявке заказчика
34	Цоликлон Анти В 10 м	фл	20	1500	30000	По заявке заказчика
35	Оксалиновая мазь 0,25% 10 г	шт	20	450	9000	По заявке заказчика
36	Тетрациклиновая мазь 1% 3 г	шт	10	650	6500	По заявке заказчика
37	Парацетамол 500 мг	таб	500	5,0	2500	По заявке заказчика
38	Смекта 3 г №10	уп	50	1500	75000	По заявке заказчика
39	Уголь активированный	таб	500	5,87	2935	По заявке заказчика

40	Допегит 250 мг №50	уп	5	3200	16000	По заявке заказчика
41	Спирт этиловый 70% 50,0 мл	фл	50	135	6750	По заявке заказчика
42	Педикулен шампунь 200 мл	фл	15	6300	94500	По заявке заказчика
43	Сальбутамол аэрозоль 100 мкг/доза 200 доз	фл	30	747	22410	По заявке заказчика
44	Раствор фентанил 0,005% 2,0 №5	уп	10	350	3500	По заявке заказчика
45	Лизирующий раствор НТИ LYTIC REAGENT	шт	12	48000	576000	По заявке заказчика
46	Ферментативный очиститель концентрат НТИ ENZYMATIC CLEANER CONCENTRATE	шт	8	37000	296000	По заявке заказчика
47	Ферментативный очиститель НТИ ENZYMATIC CLEANER	шт	8	67000	536000	По заявке заказчика
48	РПП карбон тест	шт	10	9200	92000	По заявке заказчика
49	Краска Романовского Гимзе	шт	3	5000	15000	По заявке заказчика
50	Кровь контрольная Para 12	шт	4	180000	720000	По заявке заказчика
51	Пробирки Mini Collect	шт	300	135	40500	По заявке заказчика
52	Убистезин 4%	уп	10	35000	350000	По заявке заказчика
53	Убистезин форте 4% 1,7 мл	уп	10	35000	350000	По заявке заказчика
54	Септанест с адреналином	уп	10	35000	350000	По заявке заказчика
55	Паста Devitex	уп	1	23000	23000	По заявке заказчика
56	Гуттапласт жидкость для распл.гуттаперчи 13 мл	фл	1	20000	20000	По заявке заказчика
57	Derupal полировочная паста	шт	2	6000	12000	По заявке заказчика
58	Диски шлифовальные с металлической втулкой d=12 и 14 мм №80	наб	2	12000	24000	По заявке заказчика
59	Щетка полировальная стоматологическая	шт	50	600	30000	По заявке заказчика

60	Матрицы лавсановые в рулоне	уп	5	3000	15000	По заявке заказчика
61	Матрицы секционные металлические	уп	5	5000	25000	По заявке заказчика
62	Боры алмазные конусовидные №5 маленькие (зеленые, красные)	уп	5	7500	37500	По заявке заказчика
63	Боры алмазные фиссурные №5 (зеленые, красные)	уп	5	7500	37500	По заявке заказчика
64	Боры грушевидные маленькие красные №5	уп	5	7500	37500	По заявке заказчика
65	Боры грушевидные средние красные №5	уп	5	7500	37500	По заявке заказчика
66	Боры пиковидные красные, желтые тонкие №5	уп	5	7500	37500	По заявке заказчика
67	Стекловолоконные штифты со сверлами	уп	1	35000	35000	По заявке заказчика
68	Стекловолоконные штифты набор без сверл M1, M2, L1, L2	уп	4	5500	22000	По заявке заказчика
69	Композит двойного отверждения DualCore для формирования культи и фиксации штифтов	уп	1	40000	40000	По заявке заказчика
70	Клинья деревянные 6-ти типов фиксирующие, №400	уп	2	5000	10000	По заявке заказчика
71	Жидкая пломба ESFLOW I-FLOW	шт	10	12000	120000	По заявке заказчика
72	К-файлы Pro Endo25 мм №15	уп	5	5000	25000	По заявке заказчика
73	К-файлы Pro Endo 25 мм №020 №6	уп	5	5000	25000	По заявке заказчика
74	К-файлы Pro Endo25 мм №025 №6	уп	5	5000	25000	По заявке заказчика
75	К-файлы Pro Endo25 мм №035 №6	уп	5	5000	25000	По заявке заказчика

76	К-файлы Pro Endo25 мм №030 №6	уп	5	5000	25000	По заявке заказчика
77	К-файлы Pro Endo25 мм №040 №6	уп	5	5000	25000	По заявке заказчика
78	Нить ретракционная размер 000	шт	2	7000	14000	По заявке заказчика
79	Компересс гемостатический и антисептический для альвеол Альвостаз губка №30	уп	5	15000	75000	По заявке заказчика
80	Свободный трийодтиропин FT3 2*50 мл	уп	10	63000	630000	По заявке заказчика
81	Калибратор FT3 3*2 мл	уп	2	45300	90600	По заявке заказчика
82	Свободный тироксин (FT4) 2*50 мл	уп	10	63000	630000	По заявке заказчика
83	Калибратор FT4 3*2ml	уп	2	45300	90600	По заявке заказчика
84	Стимулирующий щитовидную железу гормон (TSH) 2*50	уп	10	63000	630000	По заявке заказчика
85	Калибратор TSH 3*2ml	уп	2	45300	90600	По заявке заказчика
86	Тиреоглобулин (Tg) 2*50	уп	4	165400	661600	По заявке заказчика
87	Калибратор Tg 3*2мл	уп	2	98400	196800	По заявке заказчика
88	Мультиконтроль функций щитовидной железы (L) 6x5ml	уп	5	403600	2018000	По заявке заказчика
89	Мультиконтроль функций щитовидной железы (H) 6x5ml	уп	5	403600	2018000	По заявке заказчика
90	Антитело к тиреоглобулину Anti-Tg) 2*50	уп	8	137800	1102400	По заявке заказчика
91	Калибратор Anti-Tg 3*2мл		2	78800	157600	По заявке заказчика
92	Антитело к пероксидазе щитовидной железы Anti-TPO) 2*50	уп	8	137800	1102400	По заявке заказчика
93	Калибратор Anti-TPO 3*2ml	уп	2	78800	157600	По заявке заказчика

94	Контроль антитиреоидных антител (L) (Anti-Tg, Anti-TPO) 6*2мл	уп	3	189000	567000	По заявке заказчика
95	Контроль антитиреоидных антител (H) (Ant, Anti-TPO) 6*2мл	уп	3	236300	708900	По заявке заказчика
96	Раковый антиген 125 (CA125) 2*50	уп	4	147700	590800	По заявке заказчика
97	Калибратор CA125 3*2мл	уп	2	118100	236200	По заявке заказчика
98	Общий антиген простаты (TPSA) 2*50	уп	18	128000	2304000	По заявке заказчика
99	Калибратор TPSA 3*2мл	уп	2	118100	236200	По заявке заказчика
100	Свободный антиген простаты (FPSA) 2*50	уп	5	128000	640000	По заявке заказчика
101	Калибратор FPSA 3*2мл	уп	2	118100	236200	По заявке заказчика
102	Карциноэмбриональный антиген (CEA) 2*50	уп	2	108300	216600	По заявке заказчика
103	Калибратор CEA 3*2мл	уп	2	98400	196800	По заявке заказчика
104	Альфа-фетопротеин (AFP) 2*50	уп	3	118100	354300	По заявке заказчика
105	Калибратор AFP 3*2мл	уп	2	98400	196800	По заявке заказчика
106	Калибратор Ferritin 3*2мл	уп	4	147700	590800	По заявке заказчика
107	Калибратор CA15-3 3*2мл	уп	2	128000	256000	По заявке заказчика
108	CYFRA 21-1 2*50	уп	1	206700	206700	По заявке заказчика
109	Калибратор CYFRA 21-1 3*2 мл	уп	2	177200	354400	По заявке заказчика
110	Мультиконтроль опухоли (L) 6x5мл	уп	4	561100	2244400	По заявке заказчика
111	Мультиконтроль опухоли (H) 6x5мл	уп	4	673300	2693200	По заявке заказчика
112	Лютеинизирующий гормон (LH) 2*50	уп	3	63000	189000	По заявке заказчика
114	Калибратор LH 3*2мл	уп	2	78800	157600	По заявке заказчика

115	Фолликулостимулирующий гормон (FSH) 2*50	уп	3	63000	189000	По заявке заказчика
116	Калибратор FSH 3*2мл	уп	2	78800	157600	По заявке заказчика
117	Пролактин (CLIA) (PRL) 2*50	уп	5	63000	315000	По заявке заказчика
118	Калибратор PRL 3*2мл	уп	2	78800	157600	По заявке заказчика
119	Эстрадиол (CLIA) (E2) 2*50мл	уп	3	68900	206700	По заявке заказчика
120	Калибратор E2 3*2мл	уп	2	78800	157600	По заявке заказчика
121	Мультиконтроль репродуктивный I (L) 6*5мл	уп	4	496100	1984400	По заявке заказчика
122	Мультиконтроль репродуктивный (H) 6*5мл	уп	4	496100	1984400	По заявке заказчика
123	Инсулин (CLIA) (Insulin) 2*50мл	уп	2	176400	352800	По заявке заказчика
124	Калибратор Insulin 3*2мл	уп	2	117100	234200	По заявке заказчика
125	Кортизол (CLIA) (Cortisol) 2*50мл	уп	3	157500	472500	По заявке заказчика
126	Калибратор Cortisol 3*2мл	уп	2	118100	236200	По заявке заказчика
127	Мультиконтроль Иммуноанализа (L) 6*5мл	уп	2	189000	378000	По заявке заказчика
128	Мультиконтроль Иммуноанализа (H) 6*5мл	уп	2	236300	472600	По заявке заказчика
129	Кальцитонин (CLIA) (Calcitonin) 2*50мл	уп	5	378000	1890000	По заявке заказчика
130	Калибратор Calcitonin 3*2мл	уп	2	59100	378000	По заявке заказчика
131	25-ОН-Витамин D общий (CLIA) (25-ОН-Vitamin D Total) 1*50мл	уп	20	189000	3780000	По заявке заказчика
132	Калибратор 25-ОН-Vitamin D Total 3*2мл	уп	2	39400	78800	По заявке заказчика
133	Витамин B12 (CLIA) Vitamin B12 2*50	уп	8	153600	1228800	По заявке заказчика
134	Калибратор Vitamin B12 3*2мл	уп	2	29500	59000	По заявке заказчика
135	Поверхностный антиген гепатита В (CLIA) (HBsAg) 2*50	уп	25	98400	2460000	По заявке заказчика

136	Калибратор HBsAg 3*2мл	уп	2	59100	118200	По заявке заказчика
137	Контроль положительный HBsAg (non-CE) 6*2ml	уп	12	85100	1021200	По заявке заказчика
138	Контроль отрицательный HBsAg (non-CE) 6*2ml	уп	12	85100	1021200	По заявке заказчика
139	Антитело к вирусу гепатита С ((CLIA) (Anti HCV) 2*50 мл	уп	25	124000	3100000	По заявке заказчика
140	Калибратор Anti-HCV (non-CE) 2*2ml	уп	2	59100	118200	По заявке заказчика
141	Контроль положительный Anti-HCV (non-CE) 6,2мл	уп	12	169300	2031600	По заявке заказчика
142	Контроль отрицательный Anti-HCV (non-CE) 6.2мл	уп	12	89800	1077600	По заявке заказчика
143	Дилуэнт DS 20 л	шт	10	48900	489000	По заявке заказчика
144	Лизирующий раствор M-6LD 1 л	шт	3	39200	117600	По заявке заказчика
145	Краситель M-6FD 12 мл	шт	4	29100	116400	По заявке заказчика
146	Лизирующий раствор M-6LN 1 л	шт	3	41400	124200	По заявке заказчика
147	Краситель M-6FR 12 мл	шт	4	159900	639600	По заявке заказчика
148	Лизирующий раствор M-6LN 1 л	шт	4	39200	156800	По заявке заказчика
149	Краситель M-6LN 12 мл	шт	4	9400	37600	По заявке заказчика
150	Чистящий раствор 50 мл/флакон	шт	10	6500	65000	По заявке заказчика
151	Гематологические контрольные материалы BC-6D 6 x 4.5 мл Tri-pack (2L, 2N, 2H)	шт	1	247800	247800	По заявке заказчика
152	Гематологические контрольные материалы BC-RET 6 x 4.5 мл Tri-pack (2L, 2N, 2H)	шт	1	211800	211800	По заявке заказчика

153	Прямой билирубин на Mindray	шт	5	30500	152500	По заявке заказчика
154	Мочевина на Mindray	шт	5	16990	84950	По заявке заказчика
155	С-реактивный белок на Mindray	шт	5	41800	209000	По заявке заказчика
ОБЩАЯ СУММА:					52 209 145	



Шагиров Н.М.